UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Cetera vt s[...] Sabbato q[ua]ttuor te[...]. S. mat.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

nūc eis irruētibus turbari cō
sueuerat. Tu autē **Lectio. ij.**

Quod bene piscina eadem pba
tica vocatur: pbatū quippe gre
ce oues dicuntur quod erāt nimirum
in illo populo qui dicere dño
nōssent. Nos autē popul⁹ eu⁹
z oues gregis tui confitemur
tibi in secula. Vulgo autē pro
batica id est peculialis piscina
fertur appellata quod in ea sacer
dotes hostias lauare consue
uerunt. Tu autē dñe **Capitulum**

Alius non portabit iniquita
tem pñs z pñ non portabit in
iquitatem filij: iusticia iusti sup
eius erit: z impietas impij erit
sup eum. Deo. **Sup bñd añ.**

Angelus dñi descendebat de
celo mouebatur aqua z sana
batur vnus. **Preces. Collecā.**

Quo dñe propici⁹ plebi tue
z quam tibi facis esse deuorā
benigno refoue miseratus au
xilio. Per dñm. **Sup pñm.**

Qraudi nos misericors de⁹:
z mētib⁹ nostris gratie tue lu
men ostende. **Sup mag. anti.**

Qui me saluū fecit ille mibi p
cepit tolle grabatum tuum z
ambula in pace. **Cetera vt s̄**
Sabbato quatuor te. S. mat.

In illo tempe Assump
sit iesus petrum z iaco
bum et iohannem frēm eius:
z duxit illos in montem excel
sum seorsū. Et reliq̄ **Oratio**
In euangelio venerabilis bñs

luce ita scriptum ē. Factum ē
post hec verba fere dies octo
z assumpsit petrum z iacobuz
et iohannem: z ascendit i mō
tem vt oraret z cetera. Hinc
queritur quō post dies sex as
sumpsit eos et duxerit i mō
tem excelsum seorsum quod ma
theus marcusq̄ testant: cū lu
cas euāgelista ponat octona
rium numerum. Tu. **Le. ij.**

Sed facilis responsio est quia
hic medi⁹ ponitur dies ibi p̄
mus quo hec dominus pmissa
sit z extremus quo sua pmissa
compleuit additur. Ideoq̄
Lucas non post dies octo sed
temperantius fere dies octo
ponit. Et in ratōne mystica il
lic plus sex etates mūdi sacri
ab omī labore quiescendum.
Hic vero tpe octauo designat
esse resurgendum. Tu. **Le. ij.**

Quod bene cū diceret ducit il
los in montem excelsum addi
dit seorsum. Quia iusti z nūc
cum prauorum vitijs premun
tur animo tamen sunt toto at
q̄ intentōne fidei separati ab
illis et in futuro funditus, se
orsum abducuntur ab eis p̄
abscondet eos in abscondito
vultus sui a conturbatōe ho
minum Tu autē d miserere n
Ratres: Rogamus. Capitulum
vos corripite inquietos conso
lami pusillanimes: suscipite in
firmos patientes estote autē

omnes. Deo gratias. **Super**
bened. añ. Assumpsit Iesus de
 scipulos suos et ascendit in mo-
 tem et transfiguratus est ante
 Populum tuum. **Collea.** eos
 quesumus dñe propicius re-
 spice: atq; ab eo flagella tue
 iracundie clementer auerte. **p**
 dominum nostrum. **Sup. plm.**
A b omnibus nos quesum? do-
 mine peccatis propiciat? ab-
 solve: vt pcepta venia delicto-
 rum liberis tibi mentibus serui-
 amus. **Letera vt supra.** **Dñi**
ca secūda i quadragesima. i. i.
vel. ps. Bñdctūs cum ceteris et
Frēs suis anti. Capiculum
 Rogamus vos et obsecram?
 in dño iesu vt quemadmodum
 accepistis a nobis quō oportet
 teat vos ambulare et placere
 deo sic et ambuletis vt abun-
 detis magis Deo. **R.** Uidi
 dñm facie ad faciem Et salua
 facta est anima mea. **v.** Et di-
 xit: nequaquā vltra vocaberis.
 Jacob sed israel erit nomē tu-
 um. **Et. Gla. Et. Hymnus et**
v. vt s. dñica preterita. Sup
mag. añ. Visionem quā vidi-
 stis nemini dixeritis donec a
 mortuis resurgat filius hoīs
 Deus qui respiciis omni **Col**
 nos virtute destitui interi? ex-
 teriusq; custodi vt ab omnibus
 aduersitatibus muniamur in
 corpe et a prauis cogitatioib;
 mundemur in mente. **Per d.**